[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.03.2021  № 20
О внесении изменений

в постановление Администрации

Кирилловского сельского поселения
Рославльского района Смоленской
области от 18.03.2016г. № 37
«Об утверждении реестра
населенных пунктов и улиц
муниципального образования
Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области»
   В целях систематизации и учёта населенных пунктов, территориальных  единиц и улиц расположенных на территории муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев схему расположения объектов адресации,
Администрация Кирилловского сельского

поселения Рославльского района

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

        1. Реестр населенных пунктов и улиц по данным населенным пунктам Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области читать в новой редакции (приложение №1).
Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                                          Т.В.Попадинец
                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                   постановлением Администрации
                                                                                               Кирилловского сельского поселения
                                                                                    Рославльского района Смоленской области
                                                                                                           от 18.03.2016 № 37
                                                                                                          (в редакции постановления №44 от 18.04.2019г.
 в редакции постановления № 20 от 26.03.2021г.)
                                                      РЕЕСТР
   населенных пунктов и улиц муниципального образования Кирилловского

            сельского поселения Рославльского района Смоленской области
	№ пп
	Наименование  населенного пункта
	Наименование улиц

	1.
	дер. Малые Кириллы
	улица Головлева

	переулок 1-й Головлева

	переулок 2-й  Головлева

	переулок 3-й Головлева

	переулок 4-й Головлева

	улица Луговая

	переулок 1-й Луговой

	улица Межевая

	переулок 1-й Межевой

	переулок 2-й Межевой

	переулок 3-й Межевой

	переулок 4-й Межевой

	переулок 5-й Межевой

	переулок 6-й Межевой

	улица Дачная

	улица Совхозная

	переулок Совхозный

	улица Полевая

	улица Лесная

	улица Загородная

	улица Молодежная

	улица Трудовая

	переулок Трудовой

	улица Механизаторов

	улица Цветочная

	улица Солнечная

	улица Урожайная

	улица 1-я Урожайная

	улица ПМК-24 Ельнинская

	улица  Ельнинская

	пер. Рабочего городка

	улица Строителей

	2.
	дер. Большие Кириллы
	улица Подречье

	улица Берёзовая

	улица Заречье

	улица Красная Горка

	улица Озерная

	3.
	дер. Сидорки
	улица Верхне-Озерная

	улица Нижне-Озерная

	улица Садовая

	переулок Садовый

	4.
	дер.Смородинка
	улица Центральная

	5.
	дер. Приселье
	улица Родниковая

	улица Рябиновая

	улица Хвойная

	улица Южная

	переулок Рябиновый

	6.
	дер.Белки
	улица Сосновая

	улица Степная

	7.
	дер. Шилы
	улица 1-я Набережная

	улица  Набережная

	улица 1-я Полевая

	улица 2-я Полевая

	улица Рославльская

	переулок Рославльский

	переулок Набережный

	улица Полевая

	улица 1-я Рославльская

	8.
	дер. Коноховка

	9.
	пос. Льнозавода

	10.
	пос. Учхоза

	11.
	дер. Кириллы -3

	12.
	дер. Любовские Дворцы

	13.
	дер. Любовка

	14.
	дер. Крутец

	15.
	дер. Пещики

	16.
	дер. Малаховка

	17.
	дер. Новая Даниловка